
 
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. glasilo št. 7/99, Ur. list št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na redni seji dne 27.5.2011 sprejel naslednji:  
 
  

S K L E P 
 
1. Občina Ajdovščina in družba Fructal, živilska industrija d.d., Tovarniška 7, Ajdovščina, (v 
nadaljevanju družba Fructal) med seboj zamenjata nepremičnine in sicer tako da: 
 
- Občina Ajdovščina izroči družbi Fructal nepremičnine  
 parc. št. 1340/3 v izmeri 3429 m2 
 parc. št. 1332/3 v izmeri 11 m2 
 parc. št. 1330/2 v izmeri 35 m2, vse k.o. Ajdovščina 
 
- družba Fructal pa izroči Občini Ajdovščina nepremičnine 
 parc. št. 1340/6 v izmeri 327 m2 
 parc.št.  1326/6 v izmeri 23 m2 
 parc. št. 1340/8 v izmeri 28 m2 
 parc. št. 1326/5 v izmeri 29 m2 
 parc. št. 1326/4 v izmeri 115 m2 
 parc. št. 1326/10 v izmeri 715 m2 
 parc. št. 1311/9 v izmeri 141 m2 
 parc. št. 1311/1 v izmeri 1093 m2,  
 parc. št. 1403 v izmeri 669 m2,  
 parc.št. 819/6 v izmeri 76 m2 in 
parc.št. 819/1 v izmeri 32 m2, vse k.o. Ajdovščina. 
 
2. Nepremičnine je ocenil sodni cenilec in sicer nepremičnine last Občine Ajdovščina na 
173.750,00€, nepremičnine last družbe Fructal pa na 163.900,00€, razliko v višini 9.850,00€ 
je  družba Fructal dolžna poravnati Občini Ajdovščina. 
 
3. Menjava nepremičnin se izvede pod pogojem 
- da so nepremičnine last družbe Fructal v celoti bremen proste ter ob pogoju, da družba  
Fructal pri parc. št. 1404/3 k.o. Ajdovščina kot služečem zemljišču ustanovi in v zemljiški 
knjigi vpiše služnostno pravico hoje in vožnje z vsakokratnimi vozili ter služnostno pravico 
priključevanja, poteka, vgradnje, nadzora in obnove komunalne infrastrukture v korist 
vsakokratnega lastnika parc. št. 1311/7, 1391, 1395, 1393/3, 1750, 1403, 1396, 1397/1, 1656, 
1401/1, 1405/2, 964 vse k.o. Ajdovščina. 
 
 
Številka: 466-48/2002 
Datum     27.5.2011 
 
 
                                                                                             ŽUPAN 
                                                                                     Marjan POLJŠAK 
 



 


